
U C H W A Ł A nr XVIII/188/ 08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

 

 
             w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art.166, art.179, art. 167 ust.2, art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) 
 
 
 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
      § 1 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie  
    z załącznikiem nr 1. o kwotę 140.864 zł 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie 
    z załącznikiem nr 2. o kwotę 140.864 zł 
3. Plan dochodów po zmianach wynosi        39.309.435 zł 
4. Plan wydatków po zmianach wynosi                                                               39.723.723 zł 
5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu 
    Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 3. 
6. Ustala się plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
    na 2008 r. zgodnie  z załącznikiem nr 4. 
 
 
      § 2 
Gmina Brusy przystąpi w ramach obszaru A do realizacji pilotażowego programu pn. „Uczeń 
na wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące 
gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie”. Jednostką upoważnioną do realizacji programu 
jest Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brusach. 
Projekt finansowany z sum na zlecenie w latach 2008 -  2010 r. 
 
       § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 
       
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
Przewodniczący Rady 
Robert Skórczewski   

    


